

Lucrari de reparatie capitala a sectiei Chirurgie nr.1 amplasata la etajul III.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2 Apeduct si canalizare

Valoarea de deviz 244679 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Alimentara cu apa				
1	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccual-culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Tevi din polipropilena PP-R PN 10 diam. 20x2.1 mm) (fitinguri. hirtie, pasta- se exclud)	m	115.00	61.00 40.85	7015.33 4697.66
2	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m	11.50	7.13 7.13	82.02 82.02
3	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	115.00	3.24 3.24	372.83 372.83
4	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" - Robinet cu ventil de inchidere D 15mm	buc	28.00	93.27 11.67	2611.59 326.79
5	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" - Robinet sferic 1/2	buc	34.00	98.37 11.67	3344.62 396.82
6	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Robinet de udare cu amestecator si furtun L=6m)	buc	1.00	416.99 106.99	416.99 106.99
7	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, (Reductie otel-polipropilena d15x20mm)	buc	42.00	32.45 28.53	1362.91 1198.24
8	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm (Cot filet interior d- 20mm)	buc	28.00	57.07 28.53	1598.04 798.83

1	2	3	4	5	6	7
9	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Racord flexibil pentru apa d- 1/2 L=40)	buc	38.00	262.99 106.99	9993.47 4065.47
10	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm (Teu din polipropilena d-20mm)	buc	40.00	39.01 28.53	1560.51 1141.18
11	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm (Teu din polipropilena d-25x20mm)	buc	14.00	40.27 28.53	563.82 399.41
12	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm (Teu din polipropilena d-32x20mm)	buc	22.00	46.10 28.53	1014.21 627.65
13	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm (Cot din polipropilena d- 20mm)	buc	102.00	36.28 28.53	3700.85 2910.02
14	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm (Mufa de trcere polipropilena d-25mm)	buc	2.00	36.60 28.53	73.20 57.06
15	RpSA43B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3/4" - Clema din polietilena ,pentru ficsarea tevilir d-20mm	buc	20.00	25.18 21.40	503.69 427.94
16	RpSA43C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1" - Clema din polietilena ,pentru ficsarea tevilir d-20mm	buc	44.00	28.43 24.64	1250.77 1084.12
17	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm (Izolatie tuburu Armoflex AF,pentru tevi D-20mm)	m	115.00	38.05 27.23	4375.50 3131.77
18	RpCO56A	Demontari: Dulap de incendiu din masa plastica 1*1*03	m2	1.00	25.73 25.73	25.73 25.73
Total Alimentara cu apa						39866.08
Inclusiv salariu						21850.54
		1.2. Canalizarea				
		1.2.1. Conducte				
19	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	50.00	38.18 16.21	1908.80 810.50
20	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de	m	30.00	90.92	2727.74

1	2	3	4	5	6	7
		cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm			20.75	622.46
21	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - Teu de canalizare de oblic din polipropilena d-100x50mm	buc	3.00	80.20 18.16	240.59 54.47
22	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - Teu de canalizare de oblic din polipropilena d-100mm	buc	13.00	75.20 18.16	977.54 236.02
23	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm - Teu de canalizare de oblic din polipropilena d-50mm	buc	2.00	34.92 14.26	69.85 28.53
24	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm - Cruce de manson din polietilena d-50mm	buc	3.00	60.22 28.53	180.67 85.59
25	SB13B	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 110-125 mm - Cruce de manson din polietilena d-100mm	buc	5.00	151.33 29.83	756.66 149.13
26	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm - Racord din polietilena d-50x100mm	buc	15.00	34.92 14.26	523.87 213.97
27	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - Teu de canalizare drept din polipropilena d-100mm	buc	11.00	75.20 18.16	827.15 199.71
28	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - Ramificatie 45* din polipropilena d-100mm	buc	20.00	70.20 18.16	1403.90 363.10
29	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm - Ramificatie 45* din polipropilena d-50mm	buc	18.00	28.92 14.26	520.65 256.77
30	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - Dop din polipropilena d-100mm	buc	1.00	30.20 18.16	30.20 18.16
31	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm - Dop din polipropilena d-50mm	buc	1.00	19.92 14.26	19.92 14.26
32	SB30A	Suporti pentru sustinerea conductelor si pieselor de legatura pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg	kg	3.00	34.11 14.26	102.33 42.79
33	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	0.10	98.05 71.32	9.81 7.13
34	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare	10 m	6.50	5.19	33.72

1	2	3	4	5	6	7
		executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv			5.19	33.72
Total Conducte						10333.39
Inclusiv salariu						3136.31
		1.2.2. Utilaj sanitar				
35	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Vas pt. din ceramica cu rezervuar)	buc	11.00	2346.23 272.33	25808.56 2995.61
36	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Lavoar din ceramica mic cu amestecator si cu sifon plastic)	buc	10.00	1300.71 119.95	13007.06 1199.54
37	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Lavoar din ceramica mic cu amestecator si cu sifon plastic)	buc	10.00	1527.35 119.95	15273.50 1199.54
38	SC10B	Bideu din semiportelan, portelan sanitar cu sau fara dus echipat cu baterie amestecatoare	buc	1.00	2679.05 298.26	2679.05 298.26
39	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm	buc	1.00	232.10 68.08	232.10 68.08
Total Utilaj sanitar						57000.27
Inclusiv salariu						5761.03
Total Canalizarea						67333.66
Inclusiv salariu						8897.34
		1.3. Demontare				
40	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	11.00	71.32 71.32	784.56 784.56
41	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	17.00	61.60 61.60	1047.17 1047.17
42	RpSC08A	Demontarea unui bideu din faianta, complet echipat	buc	1.00	57.06 57.06	57.06 57.06

1	2	3	4	5	6	7
43	RpSC03B	Demontarea unei cazi de baie pentru picioare din fonta emailata, inclusiv accesoriile cu baterie amestecatoare	buc	7.00	207.49 207.49	1452.42 1452.42
44	RpSC03B	Demontarea unei cazi de baie pentru picioare din fonta emailata, inclusiv accesoriile cu baterie amestecatoare	buc	3.00	207.49 207.49	622.46 622.46
45	RpSA04A	Demontarea tevii din policrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m	44.00	3.89 3.89	171.18 171.18
46	RpSB03A	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 32 mm - 50 mm	m	40.00	3.89 3.89	155.62 155.62
47	RpSB03B	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 75 mm - 110 mm	m	16.00	5.19 5.19	83.00 83.00
48	TrB05B2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 90 m	t	0.635	272.16 272.16	172.82 172.82
49	TrI1AA01C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	0.635	20.18 20.18	12.81 12.81
50	TsI51C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 25 km	t	0.635	56.85 0.00	36.10 0.00
Total Demontare						4595.19
Inclusiv salariu						4559.09
Total capitole lucrari de constructie			100.00 +		111794.93	
Contributii sociale			24.00 %		8473.68	
Total:			100.00 +		120268.60	
Transport materiale			4.00 %		3046.66	
Cheltueli directe:			100.00 +		123315.26	
Cheltueli de regie constructii			8.00 %		9865.22	
Total:			100.00 +		133180.48	
Beneficiu de deviz			1.00 %		1331.80	
Total Lucrari de constructie						134512.28
		2. Lucrari de montaj				
51	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc (Cabina pentru dus)	buc	11.00	140.55 119.95	1546.09 1319.49
Total lucrari de montaj			100.00 +		1546.09	
Contributii sociale			24.00 %		316.68	

1	2	3	4	5	6	7
Total:			100.00 +		1862.77	
Transport materiale			4.00 %		9.06	
Cheltueli directe montaj:			100.00 +		1871.84	
Cheltueli de regie montaj			36.00 %		475.02	
Total:			100.00 +		2346.85	
Beneficiu de deviz			1.00 %		23.47	
Total Lucrari de montaj					2370.32	
		3. Utilaje				
52	pret	Stingator cu pulbere OP-5	buc	2.00	411.00	822.00
					0.00	0.00
53	pret	Cabina de dus unghi cu amesticator si sifon	buc	10.00	6040.00	60400.00
					0.00	0.00
54	pret	Cabina de dus fata deschisa cu amesticator si sifon	buc	1.00	5000.00	5000.00
					0.00	0.00
Total utilaje			100.00 +		66222.00	
Colectarea materialelor			1.20 %		794.66	
Total Utilaje					67016.66	
Total capitole			100.00 +		203899	
TVA			20.00 %		40780	
Total deviz:					244679	

Antreprenor: "ADRIKA" S.R.L.

Beneficiar: IMSP Spitalul de Stat

(semnatura)

(semnatura)

**Lucrari de reparatie capitala a
sectiei Chirurgie nr.1 amplasata
la etajul III.**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL N 2
Apeduct si canalizare

Valoarea de deviz 244679 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	512.545	64.84	33233.418
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	48.30	64.84	3131.772
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.11	64.84	7.132
4.	7212030022750	Sudor electric	h-om	0.33	64.84	21.397
5.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0.33	64.84	21.397
6.	7422010060100	Timplar	h-om	0.21	64.84	13.616
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3.219	57.66	185.631
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.21	57.66	12.109
		Total:				36626.472

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	12544111	Dublu cu samorez	buc	88.00	0.50	44.00
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.005	0.60	0.003
3.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0.051	10.00	0.51
4.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	7.774	10.00	77.738
5.	2320166200676	White spirit	kg	0.01	22.00	0.22
6.	2430116104160	Email alchidic	kg	0.017	90.00	1.53
7.	2430226100700	Grund alchidic	kg	0.01	50.00	0.52
8.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0.005	26.00	0.13
9.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0.011	20.00	0.22
10.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	2.69	54.00	145.26
11.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	11.33	26.00	294.58
12.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2.04	26.00	53.04
13.	2513307336210	Racord flexibil pentru apa d- 1/2 L=40	buc	76.00	78.00	5928.00
14.	2513307336502	Đóêââ đăçêîîâûé L=6m d 15mm	m	6.00	15.00	90.00
15.	2513734203160	Sifon pt. scurgere, tip butelie cu dn=1 1/4"	buc	1.02	75.00	76.50
16.	2521216717020	Teava din material plastic - Tevi din polipropilena PP-R PN 10 diam. 20x2.1 mm	m	117.30	18.50	2170.05
17.	2521216717050	Teava din material plastic	m	12.24	18.00	220.32
18.	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0.612	26.00	15.912
19.	2521216720110	Teava din material plastic pentru canalizare d.110	m	30.90	67.20	2076.48

20.	2521216720150	Teava din material plastic pentru canalizare d.50	m	51.50	21.00	1081.50
21.	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	226.80	4.25	963.90
22.	2523156721002	Reductie otel-polipropilena d15x20mm	buc	44.10	2.80	123.48
23.	2523156721003	Cot filet interior d-20mm	buc	29.40	22.00	646.80
24.	2523156721004	Teu din polipropilena d-20mm	buc	42.00	4.80	201.60
25.	2523156721005	Teu din polipropilena d-25x20mm	buc	14.70	6.00	88.20
26.	2523156721006	Teu din polipropilena d- 32x20mm	buc	23.10	11.55	266.805
27.	2523156721007	Cot din polipropilena d- 20mm	buc	107.10	2.20	235.62
28.	2523156721008	Mufa de trcere polipropilena d-25mm	buc	2.10	2.50	5.25
29.	2523156721051	Teu de canalizare de oblic din polipropilena d-100x50mm	buc	3.00	60.00	180.00
30.	2523156721052	Teu de canalizare de oblic din polipropilena d-100mm	buc	13.00	55.00	715.00
31.	2523156721060	Teu de canalizare de oblic din polipropilena d-50mm	buc	2.00	20.00	40.00
32.	2523156721063	Cruce de manson din polietilena d-50mm	buc	3.15	25.00	78.75
33.	2523156721064	Cruce de manson din polietilena d-100mm	buc	5.25	110.00	577.50
34.	2523156721065	Racord din polietilena d-50xl00mm	buc	15.00	20.00	300.00
35.	2523156721066	Ramificatie 45* din polipropilena d-50mm	buc	18.00	14.00	252.00
36.	2523156721067	Dop din polipropilena d-50mm	buc	1.00	5.00	5.00
37.	2523156721070	Teu de canalizare drept din polipropilena d-100mm	buc	11.00	55.00	605.00
38.	2523156721071	Ramificatie 45* din polipropilena d-100mm	buc	20.00	50.00	1000.00
39.	2523156721072	Dop din polipropilena d-100mm	buc	1.00	10.00	10.00
40.	2622102438008	Lavoar din ceramica mic cu amestecator si cu sifon plastic	buc	10.302	1080.00	11126.16
41.	2622102438009	Lavoar din ceramica cu picior cu sifon plastic	buc	10.302	1300.00	13392.60
42.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	11.443	1250.00	14304.125
43.	262210244901	Bideu cu amestecator si cu sifon plastic	buc	1.03	2150.00	2214.93
44.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	11.33	390.00	4418.70
45.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0.122	2.52	0.308
46.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.02	2.50	0.05
47.	2812106306050	Profile din otel	kg	3.308	18.00	59.535
48.	2875114202909	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata 110	buc	1.02	160.00	163.20
49.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	32.75	20.00	655.00
50.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	40.80	18.00	734.40
51.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	11.33	240.00	2719.20
52.	2875274201012	Robinet sferic 1/2	buc	34.68	85.00	2947.80
53.	2875274201015	Robinet cu ventil de inchidere D 15mm	buc	28.56	80.00	2284.80
54.	2875274204041	Clema din polietilena ,pentru ficsarea tevilir d-20mm	buc	64.00	3.10	198.40
55.	2913124201371	Robinet de udare cu amestecator si sfurtun L=6m	buc	1.00	220.00	220.00
56.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	11.33	15.00	169.95
57.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	11.33	80.00	906.40

58.	3220137315778	Decapant	kg	3.116	20.00	62.326
59.	332051735224	Izolatie tuburu Armoflex AF, pentru tevi D-20mm	m	124.373	10.00	1243.725
60.	3652210003	Stingator cu pulbere OP-5	buc	2.00	411.00	822.00
61.	3960012	Cabina de dus unghi cu amesticator si sifon	buc	10.00	6040.00	60400.00
62.	442452144	Cabina de dus fata deschisa cu amesticator si sifon	buc	1.00	5000.00	5000.00
		Total:				142615.027

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	12.41	23.00	285.423
2.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0.072	500.00	36.10
		Total:				321.523

Antreprenor:

"ADRIKA" S.R.L.

Beneficiar:

IMSP Spitalul de Stat

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

IMSP Spitalul de Stat

**Lucrari de reparatie capitala a sectiei Chirurgie nr.1
amplasata la etajul III.****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 2****Apeduct si canalizare
(formular desfasurat)**

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Alimentara cu apa				
1	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccual-culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Tevi din polipropilena PP-R PN 10 diam. 20x2.1 mm) (fitinguri, hirtie, pasta-se exclud)	m			61.00 40.85
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.6300	64.84	40.849
	2521216717020	Teava din material plastic - Tevi din polipropilena PP-R PN 10 diam. 20x2.1 mm	m	1.0200	18.50	18.87
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0200	10.00	0.20
	3220137315778	Decapant	kg	0.0060	20.00	0.12
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0.0419	23.00	0.964
2	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m			7.13 7.13
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.1100	64.84	7.132
3	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			3.24 3.24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.0500	64.84	3.242
4	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" - Robinet cu ventil de inchidere D 15mm Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1.02	buc			93.27 11.67
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.1800	64.84	11.671
	2875274201015	Robinet cu ventil de inchidere D 15mm	buc	1.0000	80.00	81.60
5	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare ,	buc			98.37

1	2	3	4	5	6	7
		pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" - Robinet sferic 1/2 Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1.02				11.67
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.1800	64.84	11.671
	2875274201012	Robinet sferic 1/2	buc	1.0000	85.00	86.70
6	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Robinet de udare cu amesticator si furtun L=6m)	buc			416.99 106.99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1.6500	64.84	106.986
	2913124201371	Robinet de udare cu amesticator si sfurtun L=6m	buc	1.0000	220.00	220.00
	2513307336502	Đóêää đâçèîâûé L=6m d 15mm	m	6.0000	15.00	90.00
7	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, (Reductie otel-polipropilena d15x20mm) Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1.05	buc			32.45 28.53
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.4400	64.84	28.53
	2523156721002	Reductie otel-polipropilena d15x20mm	buc	1.0000	2.80	2.94
	3220137315778	Decapant	kg	0.0085	20.00	0.179
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0120	10.00	0.126
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0.0294	23.00	0.676
8	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm (Cot filet interior d- 20mm) Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1.05	buc			57.07 28.53
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.4400	64.84	28.53
	2523156721003	Cot filet interior d-20mm	buc	1.0000	22.00	23.10
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1.0000	4.25	4.463
	3220137315778	Decapant	kg	0.0085	20.00	0.178
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0120	10.00	0.126
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0.0294	23.00	0.676
9	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Racord flexibil pentru apa d- 1/2 L=40)	buc			262.99 106.99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1.6500	64.84	106.986
	2513307336210	Racord flexibil pentru apa d- 1/2 L=40	buc	2.0000	78.00	156.00
10	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm (Teu din polipropilena d-20mm) Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1.05	buc			39.01 28.53

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.4400	64.84	28.53
	2523156721004	Teu din polipropilena d-20mm	buc	1.0000	4.80	5.04
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1.0000	4.25	4.463
	3220137315778	Decapant	kg	0.0085	20.00	0.178
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0120	10.00	0.126
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0.0294	23.00	0.676
11	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm (Teu din polipropilena d-25x20mm) Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1.05	buc			40.27 28.53
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.4400	64.84	28.53
	2523156721005	Teu din polipropilena d-25x20mm	buc	1.0000	6.00	6.30
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1.0000	4.25	4.463
	3220137315778	Decapant	kg	0.0085	20.00	0.179
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0120	10.00	0.126
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0.0294	23.00	0.676
12	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm (Teu din polipropilena d- 32x20mm) Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1.05	buc			46.10 28.53
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.4400	64.84	28.53
	2523156721006	Teu din polipropilena d- 32x20mm	buc	1.0000	11.55	12.127
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1.0000	4.25	4.463
	3220137315778	Decapant	kg	0.0085	20.00	0.179
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0120	10.00	0.126
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0.0294	23.00	0.676
13	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm (Cot din polipropilena d- 20mm) Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1.05	buc			36.28 28.53
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.4400	64.84	28.53
	2523156721007	Cot din polipropilena d- 20mm	buc	1.0000	2.20	2.31
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1.0000	4.25	4.463
	3220137315778	Decapant	kg	0.0085	20.00	0.179
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0120	10.00	0.126
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0.0294	23.00	0.676
14	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm (Mufa de trcere polipropilena d-25mm) Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1.05	buc			36.60 28.53
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.4400	64.84	28.53
	2523156721008	Mufa de trcere polipropilena d- 25mm	buc	1.0000	2.50	2.625
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1.0000	4.25	4.463
	3220137315778	Decapant	kg	0.0085	20.00	0.179
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0120	10.00	0.126
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0.0294	23.00	0.676

1	2	3	4	5	6	7
15	RpSA43B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastare, conductele avind diametrul de 3/4" - Clema din polietilena ,pentru ficsarea tevilir d-20mm	buc			25.18 21.40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.3300	64.84	21.397
	12544111	Dublu cu samorez	buc	1.3750	0.50	0.688
	2875274204041	Clema din polietilena ,pentru ficsarea tevilir d-20mm	buc	1.0000	3.10	3.10
16	RpSA43C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastare, conductele avind diametrul de 1" - Clema din polietilena ,pentru ficsarea tevilir d-20mm	buc			28.43 24.64
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.3800	64.84	24.639
	12544111	Dublu cu samorez	buc	1.3750	0.50	0.688
	2875274204041	Clema din polietilena ,pentru ficsarea tevilir d-20mm	buc	1.0000	3.10	3.10
17	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm (Izolatie tuburu Armoflex AF,pentru tevi D-20mm) Materiale marunte=1.05	m			38.05 27.23
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.4200	64.84	27.233
	332051735224	Izolatie tuburu Armoflex AF,pentru tevi D-20mm	m	1.0300	10.00	10.815
18	RpCO56A	Demontari: Dulap de incendiu din masa plastica 1*1*03	m2			25.73 25.73
	7422010060100	Timplar	h-om	0.2100	64.84	13.616
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.2100	57.66	12.109
		1.2. Canalizarea 1.2.1. Conducte				
19	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			38.18 16.21
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2500	64.84	16.21
	2521216720150	Teava din material plastic pentru canalizare d.50	m	1.0300	21.00	21.63
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0040	54.00	0.216
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0120	10.00	0.12
20	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			90.92 20.75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.3200	64.84	20.749
	2521216720110	Teava din material plastic pentru canalizare d.110	m	1.0300	67.20	69.216
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0150	54.00	0.81
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0150	10.00	0.15

1	2	3	4	5	6	7
21	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - Teu de canalizare de oblic din polipropilena d-100x50mm	buc			80.20 18.16
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2800	64.84	18.155
	2523156721051	Teu de canalizare de oblic din polipropilena d-100x50mm	buc	1.0000	60.00	60.00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0350	54.00	1.89
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0150	10.00	0.15
22	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - Teu de canalizare de oblic din polipropilena d-100mm	buc			75.20 18.16
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2800	64.84	18.155
	2523156721052	Teu de canalizare de oblic din polipropilena d-100mm	buc	1.0000	55.00	55.00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0350	54.00	1.89
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0150	10.00	0.15
23	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm - Teu de canalizare de oblic din polipropilena d-50mm	buc			34.92 14.26
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2200	64.84	14.265
	2523156721060	Teu de canalizare de oblic din polipropilena d-50mm	buc	1.0000	20.00	20.00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0100	54.00	0.54
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0120	10.00	0.12
24	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm - Cruce de manson din polietilena d-50mm Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1.05	buc			60.22 28.53
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.4400	64.84	28.53
	2523156721063	Cruce de manson din polietilena d-50mm	buc	1.0000	25.00	26.25
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1.0000	4.25	4.463
	3220137315778	Decapant	kg	0.0085	20.00	0.179
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0120	10.00	0.126
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0.0294	23.00	0.676
25	SB13B	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 110-125 mm - Cruce de manson din polietilena d-100mm Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1.05	buc			151.33 29.83
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.4600	64.84	29.826
	2523156721064	Cruce de manson din polietilena d-100mm	buc	1.0000	110.00	115.50
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1.0000	4.25	4.463
	3220137315778	Decapant	kg	0.0320	20.00	0.672
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0160	10.00	0.168

1	2	3	4	5	6	7
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0.0306	23.00	0.704
26	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm - Racord din polietilena d-50x100mm	buc			34.92 14.26
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2200	64.84	14.265
	2523156721065	Racord din polietilena d-50x100mm	buc	1.0000	20.00	20.00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0100	54.00	0.54
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0120	10.00	0.12
27	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - Teu de canalizare drept din polipropilena d-100mm	buc			75.20 18.16
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2800	64.84	18.155
	2523156721070	Teu de canalizare drept din polipropilena d-100mm	buc	1.0000	55.00	55.00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0350	54.00	1.89
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0150	10.00	0.15
28	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - Ramificatie 45* din polipropilena d-100mm	buc			70.20 18.16
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2800	64.84	18.155
	2523156721071	Ramificatie 45* din polipropilena d-100mm	buc	1.0000	50.00	50.00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0350	54.00	1.89
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0150	10.00	0.15
29	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm - Ramificatie 45* din polipropilena d-50mm	buc			28.92 14.26
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2200	64.84	14.265
	2523156721066	Ramificatie 45* din polipropilena d-50mm	buc	1.0000	14.00	14.00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0100	54.00	0.54
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0120	10.00	0.12
30	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - Dop din polipropilena d-100mm	buc			30.20 18.16
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2800	64.84	18.155
	2523156721072	Dop din polipropilena d-100mm	buc	1.0000	10.00	10.00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0350	54.00	1.89
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0150	10.00	0.15
31	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm - Dop din polipropilena d-50mm	buc			19.92 14.26
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2200	64.84	14.265
	2523156721067	Dop din polipropilena d-50mm	buc	1.0000	5.00	5.00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0100	54.00	0.54

1	2	3	4	5	6	7
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0120	10.00	0.12
32	SB30A	Suporti pentru sustinerea conductelor si pieselor de legatura pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg Material marunt (electrozi de sudura, ciment, nisip etc)=1.05	kg			34.11 14.26
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0.1100	64.84	7.132
	7212030022750	Sudor electric	h-om	0.1100	64.84	7.132
	2812106306050	Profile din otel	kg	1.0500	18.00	19.845
33	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			98.05 71.32
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1.1000	64.84	71.324
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0.1040	50.00	5.20
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0.1100	20.00	2.20
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0.0500	26.00	1.30
	2430116104160	Email alchidic	kg	0.1700	90.00	15.30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.2000	2.50	0.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	0.60	0.03
	2320166200676	White spirit	kg	0.1000	22.00	2.20
34	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			5.19 5.19
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.0800	64.84	5.187
		1.2.2. Utilaj sanitar				
35	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Vas pt. din ceramica cu rezervuar) Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1.03	buc			2346.23 272.33
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4.2000	64.84	272.328
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1.0100	1250.00	1300.375
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1.0000	390.00	401.70
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1.0000	15.00	15.45
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1.0000	80.00	82.40
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1.0000	26.00	26.78
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1.0000	240.00	247.20
36	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Lavoar din ceramica mic cu amestecator si cu sifon plastic)	buc			1300.71 119.95

1	2	3	4	5	6	7
		Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1.02				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1.8500	64.84	119.954
	2622102438008	Lavoar din ceramica mic cu amestecator si cu sifon plastic	buc	1.0100	1080.00	1112.616
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1.0000	20.00	20.40
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0.6000	18.00	11.016
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2.0000	18.00	36.72
37	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Lavoar din ceramica mic cu amestecator si cu sifon plastic) Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1.02	buc			1527.35 119.95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1.8500	64.84	119.954
	2622102438009	Lavoar din ceramica cu picior cu sifon plastic	buc	1.0100	1300.00	1339.26
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1.0000	20.00	20.40
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0.6000	18.00	11.016
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2.0000	18.00	36.72
38	SC10B	Bideu din semiportelan, portelan sanitar cu sau fara dus echipat cu baterie amestecatoare Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1.02	buc			2679.05 298.26
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4.6000	64.84	298.264
	262210244901	Bideu cu amestecator si cu sifon plastic	buc	1.0100	2150.00	2214.93
	2513734203160	Sifon pt. scurgere, tip butelie cu dn=1 1/4"	buc	1.0000	75.00	76.50
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1.0000	20.00	20.40
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2.0000	26.00	53.04
	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0.6000	26.00	15.912
39	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm Material marunt (nisip, apa etc)=1.02	buc			232.10 68.08
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1.0500	64.84	68.082
	2875114202909	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata 110	buc	1.0000	160.00	163.20
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0.1200	2.52	0.308
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0.0500	10.00	0.51
		1.3. Demontare				
40	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			71.32 71.32
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1.1000	64.84	71.324
41	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			61.60 61.60

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.9500	64.84	61.598
42	RpSC08A	Demontarea unui bideu din faianta, complet echipat	buc			57.06 57.06
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.8800	64.84	57.059
43	RpSC03B	Demontarea unei cazi de baie pentru picioare din fonta emailata, inclusiv accesoriiile cu baterie amestecatoare	buc			207.49 207.49
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3.2000	64.84	207.488
44	RpSC03B	Demontarea unei cazi de baie pentru picioare din fonta emailata, inclusiv accesoriiile cu baterie amestecatoare	buc			207.49 207.49
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3.2000	64.84	207.488
45	RpSA04A	Demontarea tevii din policrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m			3.89 3.89
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.0600	64.84	3.89
46	RpSB03A	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 32 mm - 50 mm	m			3.89 3.89
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.0600	64.84	3.89
47	RpSB03B	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 75 mm - 110 mm	m			5.19 5.19
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.0800	64.84	5.187
48	TrB05B2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 90 m	t			272.16 272.16
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4.7200	57.66	272.155
49	TrI1AA01C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			20.18 20.18
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.3500	57.66	20.177
50	TsI51C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 25 km	t			56.85 0.00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0.1137	500.00	56.85
		2. Lucrari de montaj				
51	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc (Cabina pentru dus) Material marunt (codez, dicloretan, cirpe de sters, etc=1.03	buc			140.55 119.95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1.8500	64.84	119.954
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1.0000	20.00	20.60
		3. Utilaje				
52	pret	Stingator cu pulbere OP-5	buc			411.00

1	2	3	4	5	6	7
						0.00
	3652210003	Stingator cu pulbere OP-5	buc	1.0000	411.00	411.00
53	pret	Cabina de dus unghi cu amesticator si sifon	buc			6040.00
						0.00
	3960012	Cabina de dus unghi cu amesticator si sifon	buc	1.0000	6040.00	6040.00
54	pret	Cabina de dus fata deschisa cu amesticator si sifon	buc			5000.00
						0.00
	442452144	Cabina de dus fata deschisa cu amesticator si sifon	buc	1.0000	5000.00	5000.00

Antreprenor "ADRIKA" S.R.L.
(functia, semnatura)

Beneficiar IMSP Spitalul de Stat
(functia, semnatura)